2
2

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2022 № 190
городской округ Домодедово
О внесении изменений в состав  муниципального штаба

 поддержки семей граждан, призванных на военную службу
в Вооруженные Силы Российской Федерации по

мобилизации и проживающих на территории
 городского округа Домодедово Московской области,
утвержденный постановлением Главы

городского округа Домодедово от 14.10.2022 №181
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» и Постановлением Губернатора Московской области от 05.10.2022 № 317-ПГ «О социальной поддержке граждан Российской Федерации, призванных Военным комиссариатом Московской области и призванными комиссиями по мобилизации граждан в Московской области на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, граждан Российской Федерации, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, а также членов их семей»,
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав  муниципального  штаба   поддержки семей граждан, призванных на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации по мобилизации и проживающих на территории  городского округа Домодедово Московской области, утвержденный постановлением Главы городского округа Домодедово от 14.10.2022 №181  следующие изменения:
           1.1. добавить слова «Гарданов М.Х. - военный комиссар городского округа Домодедово и Ленинского городского округа Московской области          (по согласованию)»

            2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава городского округа                                                                 М.А. Ежокин

2